证券代码：300808       证券简称：久量股份    公告编号：2024-053

广东久量股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天风证券股份有限公司（简称“天风证券”）作为十堰中达汇享企业管理合

伙企业（有限合伙）收购广东久量股份有限公司控制权项目之财务顾问，目前正

履行持续督导职责。

近日，公司收到天风证券发来的《关于更换十堰中达汇享企业管理合伙企业

（有限合伙）收购广东久量股份有限公司控制权项目持续督导财务顾问主办人的

函》，因财务顾问主办人王婷婷女士工作变动，不再担任持续督导的财务顾问主

办人，将由樊启昶先生、周子露女士和徐潇潇女士继续担任财务顾问主办人履行

后续持续督导职责。

本次财务顾问主办人变更后，上述收购事项持续督导期间的财务顾问主办人

由樊启昶先生、王婷婷女士、周子露女士和徐潇潇女士变更为樊启昶先生、周子

露女士和徐潇潇女士。

特此公告。

广东久量股份有限公司董事会

                  2024 年 9 月 10 日